【規 則】

島根県職員宿舎管理規則の一部を改正する規則 （管 財 課） ２

【特定調達公告】

島根県立中央病院における放射線機器等包括保守業務に係る一般競争入札の実施 （病 院 局） ２

の変更

目 次

島根県報
令和３年２月26日（金）

号外 第 1 6 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

第16号 島 根 県 報 令和３年２月26日号外

1

公布された条例等のあらまし

（規則第７号）◇島根県職員宿舎管理規則の一部を改正する規則

１ 規則の概要

行政手続の押印等の見直し等に係る様式の整備（様式第１号・様式第２号の２・様式第３号―様式第５号の２・様

式第５号の４―様式第７号関係）

２ 施行期日

令和３年３月１日から施行することとした。

規 則

島根県職員宿舎管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和３年２月26日

島根県知事 丸 山 達 也

島根県規則第７号

島根県職員宿舎管理規則の一部を改正する規則

島根県職員宿舎管理規則（昭和43年島根県規則第33号）の一部を次のように改正する。

様式第１号中「 」及び「出身地 市・町・村 」を削る。

様式第２号の２中「 」を削る。

「Ｔ

様式第３号中「 」及び Ｓ を削る。

Ｈ」

様式第３号の２から様式第４号までの様式中「 」を削る。

様式第５号中「職 氏 名  」を

に改め、同様式の注中「あたって」を「当たって」に改
「職 氏 名

電 話 番 号 」

める。

様式第５号の２及び様式第５号の４から様式第７号までの様式中「 」を削る。

附 則

（施行期日）

１ この規則は、令和３年３月１日から施行する。

（経過措置）

２ この規則による改正前の島根県職員宿舎管理規則の規定により作成した用紙でこの規則の施行の際現に残存するもの

のうち取繕いが可能なものについては、当分の間、これを取り繕って使用することができる。

特 定 調 達 公 告

令和３年１月15日付け島根県報第174号で公告した島根県立中央病院における放射線機器等包括保守業務に係る一般競

争入札の実施を次のとおり変更するので、公告する。

令和３年２月26日

島根県病院事業管理者 山 口 修 平

１ 変更事項

号外第16号 島 根 県 報 令和３年２月26日

2

号外第16号 島 根 県 報 令和３年２月26日

入札説明書に掲げる書類の提出期限

入札書の提出期限

開札の日時

２ 変更内容

ページ 行 変更前 変更後

12 上から20 令和３年２月17日（水）午後５時まで 令和３年３月５日（金）午後５時まで

12 下から15 令和３年３月１日（月）午前10時30分まで 令和３年３月11日（木）午前10時30分まで

12 下から13 ただし、郵送の場合は、２月26日（金）午後５ ただし、郵送の場合は、３月10日（水）午後５

時までに到着していること。 時までに到着していること。

12 下から８ 令和３年３月１日（月）午前10時30分 令和３年３月11日（木）午前10時30分

13 下から11  Bid Tendering Date and Time：10：30  Bid Tendering Date and Time：10：30

a.m. March 1, 2021 a.m. March 11, 2021

（Bids by Post must be received by （Bids by Post must be received by

５：00 p.m. on February 26, 2021） ５：00 p.m. on March 10, 2021）

3